COMUNE DI SAMPEYRE

C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
PROVINCIA DI CUNEO

\24 ||||ur.,l‘|l..|u :
lllﬂﬂ

Prot. n.. 3&1 Sampeyre, m 1 GIU 2[!?@

Oggetto : Ordinanza n. 22/2019

Ordinanza per la disciplina della circolazione stradale su:
PIAZZALE DEL SUPERMERCATO.

IL  SINDACO

Considerato che sul piazzale di fronte al supermercato, sito in via Cavour, dal 15 giugno al 15
settembre si svolge, ogni martedi mattina, il mercato settimanale di frutta e verdura;

Ravvisato pertanto che per il regolare svolgimento del mercato € necessario riservare parte del
piazzale per le bancarelle del mercato;

Visti gli artt. 5 comma 3,artt. 7 - 14 del nuovo C.d.S. D.L. 30-04-92 n° 285 e successive
modifiche;

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo C.d.S. emanato con D.P.R. 16-12-
1992 n°® 495.

ORDINA

CHE DAL 18/06/2019 AL 10/09/2019 DALLE ORE 6,00 ALLE ORE 14,00 DI OGNI MARTEDI’ SIA
ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA CON EVENTUALE RIMOZIONE FORZATA
SUL TRATTO DI PIAZZALE DI FRONTE AL BAR CASA DEL CAFFE’ SINO ALLA VIA
PROVINCIALE
( COME INDICATO DA APPOSITA SEGNALETICA)

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare.

Ai contravventori saranno comminate le sanzioni di legge, nonché addebitate le eventuali spese per la
rimozione forzata.

Avverso la presente ordinanza € ammesso ricorso al TAR Piemonte, entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione all'Albo Pretorio o, in alternativa, al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla
stessa data.

La presente viene trasmessa per conoscenza ai CARABINIERI Comando Stazione di Sampeyre




